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När en patient kallar på hjälp så får du direkt reda på vem som söker dig. 

Ditt patientansvar lagras med individuell information och därefter håller 

systemet dig informerad. Kallelsen loggas och fram till att den omhänder-

tagits kommer den att förbli aktiv. Du behöver aldrig mer oroa dig för att 

missa en kallelse – kallelsen fi nns kvar i din handenhet. Du behöver heller 

aldrig lämna en patient du vårdar för att gå ut i korridoren och se vem som 

kallar – kallelsen går direkt till din personsökare/handenhet. 

Eftersom det är vanligt att fl era patienter kallar samtidigt får du nu 

möjlighet att välja vilken kallelse du ska ta först. Du bestämmer.

UPPLEV MINDRE STRESS I DITT ARBETE

Patientkallelsen hörs inte i korridoren och patienterna störs inte av ljudet 

från pip eller signaler från andra patienter. Kallelsen förblir privat för 

patienten – ingen annan vårdpersonal än den som söks blir informerad. 

Du får en tyst vårdmiljö att arbeta i. 

SYSTEMET HITTAR DIG VAR DU ÄN BEFINNER DIG

Du behöver inte längre markera närvaro när du går in i ett rum eller av-

markera närvaron när du går ut. Patienterna och kollegor vet att de når 

dig även om du inte är på avdelningen. 

ENKELT ATT FÅ TAG PÅ ASSISTANS

Behöver du hjälp av en kollega eller ett helt team när du är hos en patient 

hjälper systemet dig att få kontakt med rätt personal. På samma smidiga 

sätt som systemet hittar dig, hittar det dina kollegor när du behöver dem.

ANVÄND TIDEN DU SPARAR TILL PATIENTVÅRD

För att öka effektiviteten, kan tal inkluderas i systemet. Det betyder att 

du kan prata med en patient eller kollega och snabba frågor kan klaras 

av direkt. Så fort du löst problemet raderar du kallelsen direkt i hand-

enheten. Du sparar onödigt spring i korridorer och kan istället ägna din 

tid åt vården.

2 ASCOM teleCARE

Arbete på sjukhus kräver effektivitet samtidigt som det måste 

vara en öppen och vänlig atmosfär både för patienter och vård-

personal. Ascoms kallelsesystem teleCARE gör precis detta 

– förbättrar effektiviteten, minskar stress och frigör mer tid 

till patientvård.
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SYSTEMET LAGRAR ALLA PATIENTKALLELSER OCH HÄNDELSER

Statistiken kan användas till att analysera arbetsbelastning och planering av 

arbetsskift. Informationen kan användas till att förbättra interna rutiner för 

att därigenom höja vårdkvaliteten och patientsäkerheten. Dessutom sker 

informationsinsamlingen automatiskt, du behöver inte göra något själv för 

att samla den informationen. Systemet gör det åt dig och du kan koncen-

trera dig på det du är bäst på – att vårda patienterna. 

ÖKAD EFFEKTIVITET PÅ INTENSIVVÅRDSAVDELNINGEN

Vården på intensiven kännetecknas av kravet på att kunna ta hand om 

patienter med ett stort vårdbehov och förmågan att snabbt kunna rea-

gera på förändrade hälsotillstånd. Genom att integrera kallelsesystemet, 

medicinteknisk apparatur och det trådlösa internkommunikationssyst-

emet säkerställer du att varje patients vårdteam alltid är uppdaterat på 

patientens hälsotillstånd och att larm från övervakningsutrustning snabbt 

åtgärdas. Såväl patient som personalen kan känna trygghet i att inga 

patientkallelser eller larm går förlorade.

EN TRYGGARE FÖRLOSSNINGSAVDELNING

Det fi nns normalt två typer av kallelser från den blivande mamman. Ant-

ingen kallelse på service eller hjälp vid smärta eller frågor angående själva 

förlossningsförloppet. Vid komplicerade förlossningar övervakas barnet 

kontinuerligt av medicinteknisk apparatur som kan larma om problem 

uppstår eller vissa givna värden överskrids. Akuta kejsarsnitt kräver snabb 

assistans av narkospersonal (läkare, sjuksköterska, undersköterska) och 

ansvarig gynekolog. Varje sekund är viktig. Processen är lik den vid trau-

ma eller hjärtlarm. Det gäller att samla ihop berörda personer till ett och 

samma ställe på så kort tid som möjligt. 

Med teleCARE kopplat till mobilitetssystemet kan kallelsen smidigt 

tas emot oavsett var sköterskan/barnmorskan befi nner sig och frågor kan 

besvaras utan att uppsöka rummet.

Vid akuta behov kan till exempel operationsteam kallas samman 

genom ett enda knapptryck. Snabbare respons vid kritiska situationer kan 

betyda skillnad mellan liv och död.

SMIDIGARE ARBETE PÅ INFEKTIONSAVDELNINGEN

På en infektionsklinik behandlas patienter med olika typer av smittorisk 

och även de som är känsliga för smitta. Det betyder att vården utformas 

efter olika principer. Vissa patienter med smittsamma sjukdomar behand-

las i enskilt rum med sluss. Personal måste gå igenom slussen och tvätta 
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sig samt till viss del byta kläder varje gång man skall gå in eller ut från 

patienten. Detta tar tid och ökar risken för smittspridning. 

Med teleCARE kan personalen vid behov komma i kontakt med patienten 

utan att behöva passera slussen. Om patienten är övervakad av medi-

cinteknisk apparatur och/eller har läkemedel administrerat med hjälp av 

apparater så kan systemet larma direkt till personalens personsökare/

handenhet. Effektiv kommunikation med Ascoms kallelsesystem sparar 

steg och tid för personalen.

ASCOM teleCARE

Ascom teleCARE  bygger på en fl exibel teknologi som garanterar att ditt 

system enkelt kan byggas ut när er verksamhet växer eller förändras. 

Men oavsett teknologi, så har vi bara en sak för ögonen. Det är att hjälpa 

dig förbättra den vård du ger till dina patienter och det med högsta möj-

liga säkerhetsnivå. Vårt system skapar en tyst vårdmiljö för patienter och 

vårdpersonal och minskar onödigt spring. Vi ser till att informationen når 

rätt person på snabbast möjliga sätt.

Ascom Wireless Solutions är specialister på kundanpassade lösningar 

för trådlös internkommunikation. Grunden för våra lösningar är smart 

integrering med kundernas befi ntliga system. En trådlös internkommu-

nikationslösning inom sjukvården reducerar väntetiderna och leder till 

snabbare respons i kritiska situationer. Läkare, sjuksköterskor, admin-

istratörer och övrig personal får tidskritisk information direkt i fi ck-

enheten – som tal, data, text eller larm – oavsett var de befi nner sig. 

Fördelarna det medför är nöjdare patienter, effektivare tidsutnyttjande 

och lägre risknivå. Vi ingår i den schweiziska Ascom-koncernen som är 

verksamma över hela världen.
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